Úprava ceny vlastnickým podílem * 638 / 22 801 

Pozemek - cena zjištěná celkem =  4 907,27 Kč 

Výsledky analýzy dat 
1. Bytová jednotka č. 6  797 158,- Kč 

2. Pozemek  4 907,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  802 065,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  802 070,- Kč 

slovy: Osm set dva tisíc sedmdesát Kč 

Ocenění tržním porovnáním 

Metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 

nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak poskytuje

[...]

Sokolov, katastrální území Rovná u Sokolova na listu vlastnictví č. 184 a 113. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena po 

zaokrouhlení na 

816.000,- Kč 

Slovy: osmsetšestnácttisíckorun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o.-znalecká kancelář v oboru Ekonomika, Ceny a odhady, nemovitosti, Ing. Pavel 

Hrouda, Martin Málek, Ing. Zdeněk Mazáček 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

IČO: 28462572 

Tel.: +420737858334 

Email: info@xpinvest.cz